
Qualificazioni Attività Regionale

Foglio n. 1
03/11/2019

Risultati completi

100 Stile Libero - Assoluti Femmine
Vicenza, Domenica 03/11/2019 ore 14:30
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 BORTOLOTTI MIRIAM 2003 PADOVANUOTOITA   28.76 00:58.8430.08

2 MASSAROTTO MATILDE 2004 PADOVANUOTOITA   28.82 00:59.0730.25

3 PETTENELLA NINA 2004 FONDAZIONE BENTEGODIITA   28.97 00:59.3830.41

4 REPELE DILETTA 2005 GISITA   29.27 01:00.1430.87

5 ZORZI GLORIA 2001 GISITA   29.34 01:00.3230.98

6 ZAN ALESSIA 2001 PADOVANUOTOITA   29.68 01:00.6530.97

7 CHIERICI FRANCESCA 2001 FONDAZIONE BENTEGODIITA   29.11 01:00.6931.58

8 MASIN CLAUDIA 2001 PADOVANUOTOITA   29.91 01:01.5531.64

9 CANOVA EMMA 2004 PADOVANUOTOITA   30.44 01:02.1231.68

10 VERONESE ILARIA 2004 INN.NOVAITA   30.21 01:02.3732.16

11 TOSINI ANNA 2002 PADOVANUOTOITA   30.22 01:02.4432.22

12 ZANDRON EMMA 2001 PADOVANUOTOITA   30.19 01:02.6932.50

13 JI CHEN CHEN 2005 FONDAZIONE BENTEGODICHN   30.03 01:02.9332.90

14 BIANCHI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA   30.86 01:03.4032.54

15 NERI OLIMPIA AURORA 2007 CITTA' SPORT VICENZAITA   30.65 01:03.8033.15

16 GIOLO CARLOTTA 2001 INN.NOVAITA   30.43 01:03.8233.39

17 BISI GIOIA 2003 PADOVANUOTOITA   30.35 01:03.9033.55

18 SANTAGATI MARISOL 2004 FONDAZIONE BENTEGODIITA   30.87 01:03.9633.09

19 GARSTEA DANIELA 2003 FONDAZIONE BENTEGODIITA   30.98 01:04.4433.46

20 DAL LAGO GEMMA 2007 GISITA   31.01 01:04.5133.50

21 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA   30.40 01:04.5534.15

22 BELLARIA ALESSIA 2005 GISITA   31.36 01:04.9533.59

23 ZARANTONELLO ANGELICA 2004 CITTA' SPORT VICENZAITA   31.42 01:05.0533.63

24 SIMONETTO EMMA 2004 GISITA   30.21 01:05.0934.88

25 CASAROTTI MARTINA 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA   31.02 01:05.1934.17

26 STEVAN NOEMI 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA   31.17 01:05.2134.04

27 CARMINATI ELENA 2005 PADOVANUOTOITA   31.23 01:05.2334.00

28 CARMINATI ISABELLA 2004 PADOVANUOTOITA   31.17 01:05.3334.16

29 LAZZARETTI MAIRA 2003 GISITA   31.22 01:05.3534.13

30 MACULAN MARTA 2001 CITTA' SPORT VICENZAITA   31.80 01:05.4633.66

31 TRENTIN REBECCA 2005 NUOTO VICENZA LIBERTASITA   30.76 01:05.4834.72

32 SCARPA GIORGIA 2004 INN.NOVAITA   31.33 01:05.6334.30

33 FESTA EMMA 2003 GISITA   31.91 01:05.7333.82

34 TECCHIO ELISA 2006 GISITA   31.91 01:05.8133.90

35 FERRARI SOFIA 2005 INN.NOVAITA   31.77 01:05.9934.22

36 FURIN GIADA 2007 PADOVANUOTOITA   31.87 01:06.0034.13

37 CHIARELLO GIULIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA   32.14 01:06.5034.36

38 DAL SASSO ALICE 2006 GISITA   31.98 01:06.7234.74

39 ATEKA ALEGRIA NAIARA 2003 FONDAZIONE BENTEGODIITA   32.02 01:06.8734.85

40 FORNASIERO CECILIA 2007 PADOVANUOTOITA   31.34 01:06.8835.54

41 TESSARO ANNA 2006 GISITA   32.02 01:07.1535.13

42 SPAGNOLO EMMA 2004 GISITA   32.33 01:07.2834.95

43 CESTAROLLO DIANA 2006 PADOVANUOTOITA   32.14 01:07.3835.24

44 CESCHI BEATRICE 2007 IN SPORTITA   32.63 01:07.4234.79

45 COLLA MADDALENA 2003 FONDAZIONE BENTEGODIITA   32.27 01:07.4835.21

46 BELLETTATO ELETTRA 2007 PADOVANUOTOITA   32.53 01:07.5935.06

47 MARTINICA ELISA GABRIELA 2004 IN SPORTITA   31.98 01:07.9435.96

48 ZANDONA' SOFIA 2006 GISITA   32.34 01:08.1935.85

49 BOMBONATO GIOIA 2006 PADOVANUOTOITA   32.96 01:08.4435.48

49 VIVODA ANITA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTASITA   32.48 01:08.4435.96

51 CIRAUDO LUCIA 2004 CITTA' SPORT VICENZAITA   32.61 01:08.4835.87

52 MAGGIO CLAUDIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODIITA   32.61 01:08.5135.90

53 PIOVAN MARIA VITTORIA 2006 NUOTO VICENZA LIBERTASITA   33.39 01:08.8235.43
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Qualificazioni Attività Regionale

Foglio n. 2
03/11/2019

Risultati completi

54 VERDOLINI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA   32.50 01:08.9936.49

55 TRENTIN ANGELICA 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA   32.79 01:09.0436.25

56 IOVINE ILARIA 2005 CITTA' SPORT VICENZAITA   32.69 01:09.3936.70

57 BERTOLA ALICE 2006 IN SPORTITA   33.60 01:09.4935.89

58 COLAPRISCO VITTORIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA   32.35 01:09.5337.18

59 OROSI NICOLE 2006 PADOVANUOTOITA   33.17 01:09.6536.48

60 MARTELLO CAMILLA 2007 PADOVANUOTOITA   33.26 01:09.7136.45

61 COSTA CARLOTTA 2007 GISITA   32.87 01:09.9937.12

62 STOCCO GIULIA 2005 INN.NOVAITA   33.31 01:10.1136.80

63 CARTA LAURA 2007 CITTA' SPORT VICENZAITA   33.85 01:10.7236.87

64 FRANCO AURORA 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA   33.16 01:10.8037.64

65 COLUCCI ANNA 2007 INN.NOVAITA   34.92 01:10.9936.07

66 RADER ISABELLA 2006 GISITA   33.48 01:11.2237.74

67 TEDESCO FEDERICA 2007 PADOVANUOTOITA   33.20 01:11.3938.19

68 SCANDALETTI CLOE 2006 NUOTATORI PADOVANIITA   35.27 01:11.9236.65

69 COHEN NOA 2003 FONDAZIONE BENTEGODIISR   34.23 01:12.0437.81

70 OTTO EMMA 2003 IN SPORTITA   33.60 01:12.1138.51

71 GIUNTA AURORA 2004 PADOVANUOTOITA   34.20 01:12.1737.97

72 ZANCHETTA MARGHERITA 2005 IN SPORTITA   34.07 01:13.1839.11

73 FRANCATO ANNALISA 2007 PADOVANUOTOITA   31.54 01:13.4941.95

74 MORI ANNA 2006 IN SPORTITA   34.02 01:14.0940.07

75 OTTO FRANCESCA 2006 IN SPORTITA   36.78 01:14.8538.07

76 ZAMBONI ALICE 2006 IN SPORTITA   36.13 01:15.3839.25

77 FERRARI SONIA 2007 INN.NOVAITA   36.22 01:15.7539.53

78 BARTOLOZZI SOFIA 2007 PADOVANUOTOITA   36.50 01:16.2339.73

79 ANDREOTTI VITTORIA 2007 PADOVANUOTOITA   35.58 01:16.4440.86

80 DAL BARCO MICHELLE 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA   37.03 01:17.9240.89

81 PEREGO FRANCESCA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTASITA   37.34 01:18.4441.10

82 BALDIN ALESSIA 2007 GISITA   36.57 01:18.4641.89

83 DE SANTI VALENTINA 2007 PADOVANUOTOITA   38.88 01:19.9241.04

- PRANDINA SARA 2004 IN SPORTITA  ASS
- TANTALO CHIARA 2003 FONDAZIONE BENTEGODIITA  ASS
- NARDIOTTI EMMA 2006 NUOTATORI PADOVANIITA   35.18 SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Qualificazioni Attività Regionale

Foglio n. 3
03/11/2019

Risultati completi

100 Stile Libero - Assoluti Maschi
Vicenza, Domenica 03/11/2019 ore 14:52
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 TRENTIN TOMMASO 2000 IN SPORTITA   24.90 00:51.8026.90

2 CASTELLO MATTIA 1999 PADOVANUOTOITA   25.59 00:52.3626.77

3 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTOITA   25.02 00:52.5527.53

4 MAGRO RICCARDO 2003 PADOVANUOTOITA   25.60 00:52.6427.04

5 VEGRO MICHELE 2000 INN.NOVAITA   25.90 00:53.1527.25

6 BUSETTO ANDREAS 2001 FONDAZIONE BENTEGODIITA   25.67 00:53.2127.54

7 FERRARI THOMAS 2002 INN.NOVAITA   26.16 00:54.4628.30

8 BENINCA' ILIAN 2004 NUOTO VICENZA LIBERTASITA   26.58 00:54.8428.26

9 BRAGGION SIMONE 2004 PADOVANUOTOITA   26.28 00:55.0228.74

10 BENETTON DANIELE 2003 NUOTATORI PADOVANIITA   26.40 00:55.2628.86

11 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002 NUOTO VICENZA LIBERTASITA   26.75 00:55.3728.62

12 MARCHESIN TOMMASO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTASITA   27.65 00:56.1028.45

13 TOSONI MARCO 2001 FONDAZIONE BENTEGODIITA   26.77 00:56.1829.41

14 PAPPI RICCARDO 2004 INN.NOVAITA   26.87 00:56.1929.32

15 DE TOFFOLI DANTE 2004 NUOTO VICENZA LIBERTASITA   27.17 00:56.5429.37

16 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZAITA   27.25 00:56.5729.32

17 COHEN AMIT 2001 FONDAZIONE BENTEGODIISR   27.26 00:56.7629.50

18 SINARDI EDDY 2004 FONDAZIONE BENTEGODIITA   27.68 00:56.9229.24

19 MELLA RICCARDO 2003 CITTA' SPORT VICENZAITA   27.31 00:57.0029.69

20 RAMPAZZO EDOARDO 2004 PADOVANUOTOITA   27.59 00:57.0929.50

21 MARCHESIN MICHELE 2005 NUOTO VICENZA LIBERTASITA   27.81 00:57.1029.29

22 VAROTTO TOMMASO 2004 GISITA   27.69 00:57.6729.98

23 DI CESARE DANIELE 2003 IN SPORTITA   27.87 00:57.8930.02

24 CANOVA MATTEO 2003 PADOVANUOTOITA   27.65 00:57.9330.28

25 DAN FEDERICO 2002 INN.NOVA   27.22 00:57.9830.76

26 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZAITA   27.59 00:58.2430.65

27 FASOLATO MATTEO 2005 PADOVANUOTOITA   28.51 00:58.6130.10

28 BONELLI FUX TAZIO 2005 CITTA' SPORT VICENZAITA   28.46 00:58.8130.35

29 PILON SAID 2003 FONDAZIONE BENTEGODIITA   28.13 00:58.8730.74

30 SHELYAKIN ANDREA 2005 PADOVANUOTOITA   28.41 00:59.0230.61

31 FILOSO MATTIA 2006 GISITA   28.48 00:59.0930.61

32 PARINI RAFFAELE 2006 PADOVANUOTOITA   28.68 00:59.5530.87

33 GARDIN PIETRO 2004 PADOVANUOTOITA   28.26 00:59.7931.53

34 CAPOZZO LEONARDO 2004 GISITA   28.84 01:00.3231.48

35 RIVA MASSIMILIANO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTASITA   29.44 01:00.4931.05

36 DAL CORTIVO FRANCESCO 2003 NUOTATORI PADOVANIITA   29.37 01:00.8831.51

37 FRANZA NICOLO' 2002 NUOTATORI PADOVANIITA   29.12 01:01.1532.03

38 BERGAMIN MARCO 2005 PADOVANUOTOITA   29.40 01:01.2731.87

39 SURIAN MARCELLO 2006 PADOVANUOTOITA   29.14 01:01.5332.39

40 MORI PIETRO 2003 IN SPORTITA   29.45 01:01.6732.22

41 DAL LAGO LEONARDO 2005 CITTA' SPORT VICENZAITA   29.22 01:01.7832.56

42 CAVAZZIN MATTIA 2004 INN.NOVAITA   30.13 01:02.3732.24

43 BELTAN SEBASTIAN 2004 PADOVANUOTOITA   29.13 01:02.4033.27

44 CULATTI THOMAS 2006 PADOVANUOTOITA   29.94 01:03.3133.37

44 RIZZO GABRIELE 2005 PADOVANUOTOITA   30.12 01:03.3133.19

46 MILANESI MATTEO 2003 NUOTATORI PADOVANIITA   30.12 01:03.4933.37

47 ZANELLA ELIA 2004 CITTA' SPORT VICENZAITA   30.89 01:04.2333.34

48 ABBADESSA ANDREA 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA   31.46 01:05.0033.54

49 VERONESE MATTEO 2006 PADOVANUOTOITA   31.15 01:05.0633.91

50 LALLAI FILIPPO 2006 PADOVANUOTOITA   31.51 01:05.1133.60

51 PIVA GABRIELE 2006 PADOVANUOTOITA   31.72 01:05.6233.90

52 GUARDINI DENIS 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA   31.19 01:05.8434.65

53 PASSERINI ALESSANDRO 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA   31.79 01:06.6834.89
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Qualificazioni Attività Regionale

Foglio n. 4
03/11/2019

Risultati completi

54 CIPRIANI MICHELE 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA   31.17 01:06.8135.64

55 GUERRA MICHELE 2005 GISITA   32.97 01:07.5034.53

56 MASGON GIOVANNI 2006 CITTA' SPORT VICENZAITA   32.76 01:07.7134.95

57 SETTE MATTIA 2006 PADOVANUOTOITA   32.16 01:08.0035.84

58 SCATTOLO ALESSANDRO 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA   33.58 01:09.5535.97

59 DAL GRANDE ANGELO 2006 GISITA   34.93 01:13.6538.72

60 BALLARINI JACOPO 2002 IN SPORTITA   35.19 01:13.9238.73

- MARCHIOTTO FRANCESCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODIITA  ASS
- GOMIERO TOMMASO 2004 NUOTATORI PADOVANIITA  ASS
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Qualificazioni Attività Regionale

Foglio n. 5
03/11/2019

Risultati completi

100 Rana - Assoluti Femmine
Vicenza, Domenica 03/11/2019 ore 15:09
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 TOFFANIN SOFIA 2001 PADOVANUOTOITA   35.84 01:16.2440.40

2 GHERARDO ASJA MARIA 2006 PADOVANUOTOITA   36.81 01:18.1341.32

3 CASETTO EMMA 2004 INN.NOVAITA   37.75 01:20.7242.97

4 SARTORATO GIULIA 2006 INN.NOVAITA   39.08 01:22.6243.54

5 LIVON BEATRICE SOFIA 2006 PADOVANUOTOITA   39.97 01:23.7643.79

6 GOTTI GAIA 2006 PADOVANUOTOITA   39.05 01:23.7844.73

7 GIACOMINI SARA GIULIA 2007 GISITA   39.36 01:23.9244.56

8 MOCCIA AURORA 2004 PADOVANUOTOITA   39.03 01:24.0545.02

9 AMBROSIO MARGHERITA 2006 NUOTATORI PADOVANIITA   38.53 01:24.2745.74

10 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTOITA   39.79 01:25.9346.14

11 COSTANZO ELENA 2003 PADOVANUOTOITA   40.63 01:27.0246.39

12 CALO' MARTINA 2004 GISITA   41.61 01:28.3246.71

13 GIUNTA AURORA 2004 PADOVANUOTOITA   42.77 01:29.8447.07

14 ZANCHETTA MARGHERITA 2005 IN SPORTITA   42.01 01:29.8647.85

15 RIZZETTO SOFIA 2006 PADOVANUOTOITA   43.35 01:30.9247.57

16 SEFA MIKAELA 2004 IN SPORTITA   43.11 01:32.4349.32

17 ZAMBONI ALICE 2006 IN SPORTITA   44.57 01:35.5450.97

18 BARTOLOZZI SOFIA 2007 PADOVANUOTOITA   46.12 01:38.6352.51
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Qualificazioni Attività Regionale

Foglio n. 6
03/11/2019

Risultati completi

100 Rana - Assoluti Maschi
Vicenza, Domenica 03/11/2019 ore 15:15
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 MATTEAZZI MASSIMILIANO 1999 IN SPORTITA   28.87 01:01.6632.79

2 SASSO STEFANO 1997 CIRCOLO NUOTO UISPITA   30.27 01:04.7234.45

3 CAPODAGLIO ENRICO 2000 PADOVANUOTOITA   31.22 01:06.6835.46

4 MARTELLO DAVIDE 2000 PADOVANUOTOITA   31.31 01:07.2735.96

5 MARCHI ALESSANDRO 2000 PADOVANUOTOITA   31.62 01:07.4935.87

6 SALVIATO GIOVANNI 2006 PADOVANUOTOITA   32.83 01:09.8337.00

7 NERI RICCARDO 2005 FONDAZIONE BENTEGODIITA   33.42 01:10.5537.13

8 PELLIZZARI NICOLO' 2005 INN.NOVAITA   34.51 01:13.1438.63

9 ABBADESSA ANDREA 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA   37.31 01:18.4241.11

10 RONDANIN MANUEL 2006 PADOVANUOTOITA   35.77 01:18.5142.74

11 GASPARONI ALESSANDRO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTASITA   39.64 01:25.4645.82
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Qualificazioni Attività Regionale

Foglio n. 7
03/11/2019

Risultati completi

200 Dorso - Assoluti Femmine
Vicenza, Domenica 03/11/2019 ore 15:20
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 CUNEGATTI ALESSIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 33.02  01:08.36
35.34

 01:43.51
35.15

02:18.01
34.50

2 CASAROTTO ARIANNA 2003 CIRCOLO NUOTO UISPITA
 

 33.96  01:10.22
36.26

 01:46.96
36.74

02:23.19
36.23

3 NARDELLO CHIARA 2005 GISITA
 

 33.54  01:09.85
36.31

 01:47.68
37.83

02:26.54
38.86

4 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTOITA
 

 34.60  01:11.97
37.37

 01:51.27
39.30

02:31.24
39.97

5 MELLA MARY 2006 CITTA' SPORT VICENZAITA
 

 35.36  01:13.69
38.33

 01:53.61
39.92

02:32.81
39.20

6 LOVISON VALENTINA 2006 PADOVANUOTOITA
 

 34.59  01:12.97
38.38

 01:54.09
41.12

02:33.93
39.84

7 NASCIMBENI ALICE 2005 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 35.16  01:13.42
38.26

 01:53.54
40.12

02:34.03
40.49

8 SANTAGATI MARISOL 2004 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 35.57  01:14.07
38.50

 01:54.12
40.05

02:34.87
40.75

9 GENCO ALESSANDRA 2004 PADOVANUOTOITA
 

 36.08  01:15.15
39.07

 01:56.62
41.47

02:36.85
40.23

10 PELLICARI GIULIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 36.40  01:16.69
40.29

 01:57.99
41.30

02:38.46
40.47

11 DE STEFANI MARIAELENA 2007 GISITA
 

 36.98  01:17.05
40.07

 01:58.46
41.41

02:39.04
40.58

12 TOBALDO SARA 2004 INN.NOVAITA
 

 36.33  01:15.94
39.61

 01:57.92
41.98

02:39.29
41.37

13 SCARPA GIORGIA 2004 INN.NOVAITA
 

 36.94  01:17.05
40.11

 01:59.41
42.36

02:41.53
42.12

14 BARONI SOFIA 2007 CITTA' SPORT VICENZAITA
 

 37.82  01:19.97
42.15

 02:02.26
42.29

02:43.29
41.03

15 STRADIOTTO ANDREA NICOLE2006 NUOTATORI PADOVANIITA
 

 38.00  01:19.12
41.12

 02:02.50
43.38

02:43.71
41.21

16 BOMBONATO GIOIA 2006 PADOVANUOTOITA
 

 37.91  01:18.90
40.99

 02:01.79
42.89

02:43.84
42.05

17 DAL BARCO MICHELLE 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 43.82  01:30.33
46.51

 02:16.92
46.59

03:03.69
46.77
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Qualificazioni Attività Regionale

Foglio n. 8
03/11/2019

Risultati completi

200 Dorso - Assoluti Maschi
Vicenza, Domenica 03/11/2019 ore 15:28
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 SALZANO VALERIO 2004 CIRCOLO NUOTO UISPITA
 

 29.46  01:00.92
31.46

 01:32.67
31.75

02:04.27
31.60

2 TERMINE LUIGI 2002 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 29.25  01:01.11
31.86

 01:32.77
31.66

02:05.18
32.41

3 MARCON RICCARDO 2001 PADOVANUOTOITA
 

 30.70  01:03.92
33.22

 01:38.07
34.15

02:10.10
32.03

4 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 30.16  01:04.03
33.87

 01:39.04
35.01

02:13.72
34.68

5 ROSSI MATTIA 2000 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 30.01  01:02.83
32.82

 01:37.35
34.52

02:13.83
36.48

6 BERTACCO MARCO 2006 GISITA
 

 31.93  01:07.07
35.14

 01:44.40
37.33

02:22.33
37.93

7 PILONE LORENZO 2004 PADOVANUOTOITA
 

 31.70  01:07.28
35.58

 01:45.45
38.17

02:23.24
37.79

8 DALLA MORA TOMMASO 2004 CITTA' SPORT VICENZAITA
 

 33.16  01:09.88
36.72

 01:47.12
37.24

02:23.48
36.36

9 DALLA COSTA FILIPPO 2005 CITTA' SPORT VICENZAITA
 

 33.78  01:10.46
36.68

 01:48.33
37.87

02:24.09
35.76

10 DAL CORTIVO FRANCESCO 2003 NUOTATORI PADOVANIITA
 

 34.81  01:11.51
36.70

 01:49.11
37.60

02:26.51
37.40

11 RIGOLON ELIA 2006 GISITA
 

 35.97  01:14.55
38.58

 01:54.52
39.97

02:32.50
37.98

12 BULGARU ANDREI 2006 PADOVANUOTOITA
 

 34.28  01:12.37
38.09

 01:52.98
40.61

02:32.78
39.80

13 GUARDINI DENIS 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 36.38  01:15.07
38.69

 01:56.41
41.34

02:35.62
39.21

14 PIZZONI ARDEMANI RICCARDO2005 PADOVANUOTOITA
 

 36.50  01:16.33
39.83

 01:58.97
42.64

02:39.61
40.64
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Qualificazioni Attività Regionale

Foglio n. 9
03/11/2019

Risultati completi

200 Farfalla - Assoluti Femmine
Vicenza, Domenica 03/11/2019 ore 15:40
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 GASTALDELLO VERONICA 2002 IN SPORTITA
 

 31.68  01:06.21
34.53

 01:41.92
35.71

02:17.33
35.41

2 BAGATELLA CHIARA 2002 PADOVANUOTOITA
 

 32.08  01:08.50
36.42

 01:45.65
37.15

02:24.46
38.81

3 TOSINI ANNA 2002 PADOVANUOTOITA
 

 33.38  01:10.22
36.84

 01:47.91
37.69

02:26.23
38.32

4 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZAITA
 

 33.03  01:10.22
37.19

 01:49.05
38.83

02:27.33
38.28

5 FRUGANI VALENTINA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTASITA
 

 33.53  01:11.40
37.87

 01:51.56
40.16

02:33.71
42.15

6 TOSONI ARIANNA 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 34.35  01:14.73
40.38

 01:56.59
41.86

02:39.34
42.75
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Qualificazioni Attività Regionale

Foglio n. 10
03/11/2019

Risultati completi

200 Farfalla - Assoluti Maschi
Vicenza, Domenica 03/11/2019 ore 15:44
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 MATTEAZZI PIER ANDREA 1997 IN SPORTITA
 

 27.30  57.86
30.56

 01:28.83
30.97

01:59.34
30.51

2 FRERI GEREMIA 2000 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 27.87  58.63
30.76

 01:29.71
31.08

02:01.59
31.88

3 BRESSAN EDOARDO 2002 IN SPORTITA
 

 28.05  59.66
31.61

 01:31.59
31.93

02:03.75
32.16

4 LORO ANDREA 2003 PADOVANUOTOITA
 

 28.44  01:00.48
32.04

 01:33.72
33.24

02:08.81
35.09

5 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZAITA
 

 29.54  01:02.88
33.34

 01:37.83
34.95

02:14.01
36.18

6 CALIARI MATTEO 2004 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 30.05  01:04.22
34.17

 01:39.78
35.56

02:15.94
36.16

7 BIASUTTO MARCO 2003 CITTA' SPORT VICENZAITA
 

 31.73  01:06.93
35.20

 01:43.10
36.17

02:20.05
36.95

8 MUNEROTTO MATTEO 2004 CITTA' SPORT VICENZAITA
 

 32.06  01:09.19
37.13

 01:46.49
37.30

02:23.77
37.28

9 PILON SAID 2003 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 30.96  01:07.13
36.17

 01:45.48
38.35

02:24.75
39.27

10 RIZZO GABRIELE 2005 PADOVANUOTOITA
 

 33.35  01:10.80
37.45

 01:50.68
39.88

02:32.49
41.81

11 FRANCESCHI YESHAKE 2006 CITTA' SPORT VICENZAITA
 

 32.66  01:10.61
37.95

 01:50.68
40.07

02:32.72
42.04

12 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZAITA
 

 33.38  01:11.81
38.43

 01:52.45
40.64

02:32.97
40.52
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Qualificazioni Attività Regionale

Foglio n. 11
03/11/2019

Risultati completi

200 Misti - Assoluti Femmine
Vicenza, Domenica 03/11/2019 ore 15:51
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 BORTOLOTTI MIRIAM 2003 PADOVANUOTOITA
 

 30.24  01:05.99
35.75

 01:48.93
42.94

02:21.84
32.91

2 CANOVA EMMA 2004 PADOVANUOTOITA
 

 33.00  01:14.03
41.03

 01:58.44
44.41

02:34.89
36.45

3 DAL LAGO GEMMA 2007 GISITA
 

 33.60  01:14.96
41.36

 02:01.33
46.37

02:36.75
35.42

4 GIACOMINI SARA GIULIA 2007 GISITA
 

 35.92  01:17.39
41.47

 02:02.66
45.27

02:37.68
35.02

5 NARDELLO CHIARA 2005 GISITA
 

 32.24  01:10.70
38.46

 02:03.49
52.79

02:38.76
35.27

6 VERONESE ILARIA 2004 INN.NOVAITA
 

 32.42  01:14.40
41.98

 02:01.97
47.57

02:39.20
37.23

7 BELLARIA ALESSIA 2005 GISITA
 

 35.06  01:17.35
42.29

 02:04.31
46.96

02:39.86
35.55

8 BONELLI FUX AGATA 2007 CITTA' SPORT VICENZAITA
 

 33.91  01:14.54
40.63

 02:01.98
47.44

02:39.87
37.89

9 ATEKA ALEGRIA NAIARA 2003 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 34.25  01:13.05
38.80

 02:01.82
48.77

02:40.05
38.23

10 CARMINATI ELENA 2005 PADOVANUOTOITA
 

 34.23  01:15.49
41.26

 02:06.73
51.24

02:42.78
36.05

11 DE STEFANI MARIAELENA 2007 GISITA
 

 35.33  01:18.09
42.76

 02:06.49
48.40

02:43.26
36.77

12 LAZZARETTI MAIRA 2003 GISITA
 

 35.03  01:17.11
42.08

 02:07.34
50.23

02:46.35
39.01

13 CARMINATI ISABELLA 2004 PADOVANUOTOITA
 

 37.73  01:18.55
40.82

 02:08.17
49.62

02:46.98
38.81

14 ZANONI MARIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 37.87  01:19.77
41.90

 02:09.91
50.14

02:50.40
40.49

15 RIZZO FRANCESCA 2007 PADOVANUOTOITA
 

 37.05  01:23.44
46.39

 02:12.10
48.66

02:51.76
39.66

16 FORNASIERO CECILIA 2007 PADOVANUOTOITA
 

 36.89  01:25.00
48.11

 02:17.26
52.26

02:55.07
37.81

17 SALATA REBECCA 2006 GISITA
 

 38.16  01:22.34
44.18

 02:13.86
51.52

02:55.09
41.23

18 BELLETTATO ELETTRA 2007 PADOVANUOTOITA
 

 37.78  01:25.37
47.59

 02:18.77
53.40

02:57.01
38.24

19 TESSARO ANNA 2006 GISITA
 

 37.31  01:23.21
45.90

 02:19.48
56.27

02:57.20
37.72

20 TRENTIN ANGELICA 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 39.43  01:23.16
43.73

 02:18.16
55.00

02:58.58
40.42

21 ANDREOTTI VITTORIA 2007 PADOVANUOTOITA
 

 40.17  01:31.96
51.79

 02:26.48
54.52

03:10.17
43.69

- TECCHIO ELISA 2006 GISITA
 

 34.61  01:15.88
41.27

 02:03.90
48.02

SQU
(02:40.07)
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Qualificazioni Attività Regionale

Foglio n. 12
03/11/2019

Risultati completi

200 Misti - Assoluti Maschi
Vicenza, Domenica 03/11/2019 ore 16:07
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 SALZANO VALERIO 2004 CIRCOLO NUOTO UISPITA
 

 28.37  01:00.28
31.91

 01:36.98
36.70

02:07.58
30.60

2 CAPODAGLIO ENRICO 2000 PADOVANUOTOITA
 

 28.56  01:02.58
34.02

 01:40.45
37.87

02:11.08
30.63

3 SINI LUCA 2001 PADOVANUOTOITA
 

 28.71  01:00.35
31.64

 01:39.12
38.77

02:11.23
32.11

4 DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTOITA
 

 28.68  01:03.02
34.34

 01:42.21
39.19

02:13.93
31.72

5 BENETTON DANIELE 2003 NUOTATORI PADOVANIITA
 

 28.89  01:03.92
35.03

 01:42.86
38.94

02:14.32
31.46

6 BOARIA PIETRO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTASITA
 

 28.43  01:04.01
35.58

 01:46.63
42.62

02:19.91
33.28

7 BALLARDIN MATTEO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTASITA
 

 30.70  01:07.46
36.76

 01:48.37
40.91

02:21.07
32.70

8 MATTEAZZI GIAN MARCO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTASITA
 

 29.10  01:04.02
34.92

 01:47.28
43.26

02:21.16
33.88

9 VAROTTO TOMMASO 2004 GISITA
 

 30.98  01:06.27
35.29

 01:49.56
43.29

02:21.53
31.97

10 ZIN GIACOMO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTASITA
 

 31.66  01:08.22
36.56

 01:50.30
42.08

02:23.62
33.32

11 COHEN AMIT 2001 FONDAZIONE BENTEGODIISR
 

 28.74  01:06.79
38.05

 01:51.97
45.18

02:25.18
33.21

12 FILOSO MATTIA 2006 GISITA
 

 31.25  01:08.71
37.46

 01:53.43
44.72

02:26.25
32.82

13 BONELLI FUX TAZIO 2005 CITTA' SPORT VICENZAITA
 

 31.70  01:10.07
38.37

 01:52.56
42.49

02:26.54
33.98

14 CANOVA MATTEO 2003 PADOVANUOTOITA
 

 30.23  01:07.06
36.83

 01:52.91
45.85

02:27.07
34.16

15 BERTACCO MARCO 2006 GISITA
 

 31.98  01:07.59
35.61

 01:52.05
44.46

02:27.74
35.69

16 TOFFAN GIANLUCA 2006 GISITA
 

 34.59  01:15.40
40.81

 02:00.47
45.07

02:34.02
33.55

17 RONDANIN MANUEL 2006 PADOVANUOTOITA
 

 33.49  01:16.20
42.71

 02:02.93
46.73

02:40.29
37.36

18 CULATTI THOMAS 2006 PADOVANUOTOITA
 

 33.66  01:18.07
44.41

 02:05.63
47.56

02:40.79
35.16

19 PIVA GABRIELE 2006 PADOVANUOTOITA
 

 33.42  01:15.64
42.22

 02:05.37
49.73

02:42.34
36.97

- PARINI RAFFAELE 2006 PADOVANUOTOITA
 

 30.87  01:09.06
38.19

 01:59.36
50.30

SQU
(02:33.96)
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Qualificazioni Attività Regionale

Foglio n. 13
03/11/2019

Risultati completi

50 Stile Libero - Assoluti Femmine
Vicenza, Domenica 03/11/2019 ore 16:15
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 PETTENELLA NINA 2004 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:27.11
2 CHIERICI FRANCESCA 2001 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:27.73
3 DAN BEATRICE 2004 INN.NOVA 00:28.07
4 GIOLO CARLOTTA 2001 INN.NOVAITA 00:28.76
5 MASIN CLAUDIA 2001 PADOVANUOTOITA 00:28.95
6 ZANDRON EMMA 2001 PADOVANUOTOITA 00:29.00
7 NASCIMBENI ALICE 2005 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:29.04
7 BIANCHI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:29.04
9 BISI GIOIA 2003 PADOVANUOTOITA 00:29.08
10 NERI OLIMPIA AURORA 2007 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:29.10
11 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTOITA 00:29.19
12 BAGATELLA CHIARA 2002 PADOVANUOTOITA 00:29.21
12 JI CHEN CHEN 2005 FONDAZIONE BENTEGODICHN 00:29.21
14 GARSTEA DANIELA 2003 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:29.32
15 CASAROTTI MARTINA 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:29.41
16 SIMONETTO EMMA 2004 GISITA 00:29.48
17 CASETTO SARA 2001 INN.NOVAITA 00:29.69
18 TRENTIN REBECCA 2005 NUOTO VICENZA LIBERTASITA 00:29.78
19 FERRARI SOFIA 2005 INN.NOVAITA 00:29.80
20 MELLA MARY 2006 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:29.87
21 FURIN MICOLE 2003 PADOVANUOTO 00:30.08
22 FORNASIERO CECILIA 2007 PADOVANUOTOITA 00:30.19
22 MACULAN MARTA 2001 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:30.19
24 GENCO ALESSANDRA 2004 PADOVANUOTOITA 00:30.29
25 LAEZZA VALENTINA 2006 GISITA 00:30.41
26 TOBALDO SARA 2004 INN.NOVAITA 00:30.57
27 GOTTI GAIA 2006 PADOVANUOTOITA 00:30.60
28 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTOITA 00:30.61
29 FURIN GIADA 2007 PADOVANUOTOITA 00:30.62
30 CHIARELLO GIULIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:30.64
31 CESTAROLLO DIANA 2006 PADOVANUOTOITA 00:30.66
32 AMBROSIO MARGHERITA 2006 NUOTATORI PADOVANIITA 00:30.72
33 MARTINICA ELISA GABRIELA 2004 IN SPORTITA 00:30.74
34 ZANDONA' SOFIA 2006 GISITA 00:30.79
35 PIOVAN MARIA VITTORIA 2006 NUOTO VICENZA LIBERTASITA 00:30.95
36 COSTANZO ELENA 2003 PADOVANUOTOITA 00:30.98
37 VIVODA ANITA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTASITA 00:31.01
38 FRANCATO ANNALISA 2007 PADOVANUOTOITA 00:31.06
39 CALO' MARTINA 2004 GISITA 00:31.14
40 SPAGNOLO EMMA 2004 GISITA 00:31.15
41 VERDOLINI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:31.27
42 BIAVATI MARTINA 2004 INN.NOVAITA 00:31.28
43 LIVON BEATRICE SOFIA 2006 PADOVANUOTOITA 00:31.40
44 TEDESCO FEDERICA 2007 PADOVANUOTOITA 00:31.50
44 MAGGIO CLAUDIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:31.50
46 RIZZO FRANCESCA 2007 PADOVANUOTOITA 00:31.52
47 CIRAUDO LUCIA 2004 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:31.53
48 BELLETTATO ELETTRA 2007 PADOVANUOTOITA 00:31.63
49 IOVINE ILARIA 2005 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:31.65
50 BOMBONATO GIOIA 2006 PADOVANUOTOITA 00:31.83
51 CARTA LAURA 2007 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:31.95
52 FRANCO AURORA 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:32.08
53 COLUCCI ANNA 2007 INN.NOVAITA 00:32.11
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Qualificazioni Attività Regionale

Foglio n. 14
03/11/2019

Risultati completi

54 PRANDINA SARA 2004 IN SPORTITA 00:32.15
55 MARCAZZAN VITTORIA 2006 IN SPORTITA 00:32.20
56 OROSI NICOLE 2006 PADOVANUOTOITA 00:32.29
57 COLAPRISCO VITTORIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:32.31
58 OTTO EMMA 2003 IN SPORTITA 00:32.35
59 STRADIOTTO ANDREA NICOLE 2006 NUOTATORI PADOVANIITA 00:32.69
60 SCANDALETTI CLOE 2006 NUOTATORI PADOVANIITA 00:33.34
61 NARDIOTTI EMMA 2006 NUOTATORI PADOVANIITA 00:33.59
62 GIUNTA AURORA 2004 PADOVANUOTOITA 00:33.71
63 BALDIN ALESSIA 2007 GISITA 00:34.32
64 FERRARI SONIA 2007 INN.NOVAITA 00:34.48
65 SEFA MIKAELA 2004 IN SPORTITA 00:34.82
66 ANDREOTTI VITTORIA 2007 PADOVANUOTOITA 00:35.39
67 BARTOLOZZI SOFIA 2007 PADOVANUOTOITA 00:35.61
68 PEREGO FRANCESCA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTASITA 00:35.66
- MIOTELLO GIULIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTASITA ASS
- TANTALO CHIARA 2003 FONDAZIONE BENTEGODIITA ASS
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Qualificazioni Attività Regionale

Foglio n. 15
03/11/2019

Risultati completi

50 Stile Libero - Assoluti Maschi
Vicenza, Domenica 03/11/2019 ore 16:28
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 VEGRO MICHELE 2000 INN.NOVAITA 00:23.29
2 BUSETTO ANDREAS 2001 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:23.87
3 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTOITA 00:24.06
4 TRENTIN TOMMASO 2000 IN SPORTITA 00:24.16
5 CASTELLO MATTIA 1999 PADOVANUOTOITA 00:24.56
6 BRAGGION SIMONE 2004 PADOVANUOTOITA 00:24.75
7 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:24.86
8 FERRARI THOMAS 2002 INN.NOVAITA 00:24.90
9 SINI LUCA 2001 PADOVANUOTOITA 00:24.97
10 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002 NUOTO VICENZA LIBERTASITA 00:25.25
11 DAN FEDERICO 2002 INN.NOVA 00:25.28
12 ROSSI MATTIA 2000 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:25.29
13 PAPPI RICCARDO 2004 INN.NOVAITA 00:25.34
14 MARCHESIN TOMMASO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTASITA 00:25.87
15 DE TOFFOLI DANTE 2004 NUOTO VICENZA LIBERTASITA 00:25.96
16 PELLIZZARI NICOLO' 2005 INN.NOVAITA 00:26.03
17 PILONE LORENZO 2004 PADOVANUOTOITA 00:26.05
18 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:26.19
19 MELLA RICCARDO 2003 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:26.24
19 SINARDI EDDY 2004 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:26.24
21 RAMPAZZO EDOARDO 2004 PADOVANUOTOITA 00:26.30
21 CALIARI MATTEO 2004 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:26.30
23 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:26.46
24 DALLA COSTA FILIPPO 2005 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:26.49
25 SALVIATO GIOVANNI 2006 PADOVANUOTOITA 00:26.53
26 DI CESARE DANIELE 2003 IN SPORTITA 00:26.56
27 FASOLATO MATTEO 2005 PADOVANUOTOITA 00:26.97
28 SHELYAKIN ANDREA 2005 PADOVANUOTOITA 00:27.07
29 NERI RICCARDO 2005 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:27.22
30 FRANZA NICOLO' 2002 NUOTATORI PADOVANIITA 00:27.31
31 DAL LAGO LEONARDO 2005 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:27.47
32 PARINI RAFFAELE 2006 PADOVANUOTOITA 00:27.52
32 RIVA MASSIMILIANO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTASITA 00:27.52
34 TOFFAN GIANLUCA 2006 GISITA 00:27.61
35 FRANCESCHI YESHAKE 2006 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:28.26
36 GORDA LUCA 2005 INN.NOVAITA 00:28.34
37 BERGAMIN MARCO 2005 PADOVANUOTOITA 00:28.38
38 BELTAN SEBASTIAN 2004 PADOVANUOTOITA 00:28.63
39 CAVAZZIN MATTIA 2004 INN.NOVAITA 00:28.66
40 RONDANIN MANUEL 2006 PADOVANUOTOITA 00:28.72
41 PIZZONI ARDEMANI RICCARDO 2005 PADOVANUOTOITA 00:28.80
42 SURIAN MARCELLO 2006 PADOVANUOTOITA 00:28.87
43 BULGARU ANDREI 2006 PADOVANUOTOITA 00:29.02
44 RIGOLON ELIA 2006 GISITA 00:29.04
45 CULATTI THOMAS 2006 PADOVANUOTOITA 00:29.19
46 CIPRIANI MICHELE 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:29.27
47 MILANESI MATTEO 2003 NUOTATORI PADOVANIITA 00:29.36
47 RIZZO GABRIELE 2005 PADOVANUOTOITA 00:29.36
49 ZANELLA ELIA 2004 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:29.76
50 VERONESE MATTEO 2006 PADOVANUOTOITA 00:29.99
51 PASSERINI ALESSANDRO 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:30.22
52 GUERRA MICHELE 2005 GISITA 00:30.30
53 SETTE MATTIA 2006 PADOVANUOTOITA 00:31.09
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Qualificazioni Attività Regionale

Foglio n. 16
03/11/2019

Risultati completi

54 GASPARONI ALESSANDRO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTASITA 00:31.32
55 SCATTOLO ALESSANDRO 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:31.39
56 BALLARINI JACOPO 2002 IN SPORTITA 00:31.47
- MARCHIOTTO FRANCESCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODIITA ASS
- GOMIERO TOMMASO 2004 NUOTATORI PADOVANIITA ASS
- DALLA MORA TOMMASO 2004 CITTA' SPORT VICENZAITA SQU(27.53)
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Qualificazioni Attività Regionale

Foglio n. 17
03/11/2019

Risultati completi

50 Rana - Assoluti Femmine
Vicenza, Domenica 03/11/2019 ore 16:38
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 CAVINATO ZOE 2004 CIRCOLO NUOTO UISPITA 00:34.55
2 TOFFANIN SOFIA 2001 PADOVANUOTOITA 00:35.65
3 COLLA MADDALENA 2003 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:36.63
4 GHERARDO ASJA MARIA 2006 PADOVANUOTOITA 00:36.86
5 ZARANTONELLO ANGELICA 2004 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:37.29
6 MOCCIA AURORA 2004 PADOVANUOTOITA 00:38.04
7 SARTORATO GIULIA 2006 INN.NOVAITA 00:38.53
8 COSTANZO ELENA 2003 PADOVANUOTOITA 00:40.31
9 STOCCO GIULIA 2005 INN.NOVAITA 00:40.68
10 MARTELLO CAMILLA 2007 PADOVANUOTOITA 00:40.83
11 SALATA REBECCA 2006 GISITA 00:41.51
12 COHEN NOA 2003 FONDAZIONE BENTEGODIISR 00:42.21
13 DE SANTI VALENTINA 2007 PADOVANUOTOITA 00:48.48
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Qualificazioni Attività Regionale

Foglio n. 18
03/11/2019

Risultati completi

50 Rana - Assoluti Maschi
Vicenza, Domenica 03/11/2019 ore 16:42
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 SASSO STEFANO 1997 CIRCOLO NUOTO UISPITA 00:30.13
2 MARTELLO DAVIDE 2000 PADOVANUOTOITA 00:30.96
3 MARCHI ALESSANDRO 2000 PADOVANUOTOITA 00:31.37
4 BENINCA' ILIAN 2004 NUOTO VICENZA LIBERTASITA 00:32.02
5 PEZZOT DAVID 2003 INN.NOVAITA 00:32.51
6 BIASUTTO MARCO 2003 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:34.22
7 CAPOZZO LEONARDO 2004 GISITA 00:35.40
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Qualificazioni Attività Regionale

Foglio n. 19
03/11/2019

Risultati completi

800 Stile Libero - Assoluti Femmine
Vicenza, Domenica 03/11/2019 ore 16:44
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m

400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m FINALE Punti

1 REPELE DILETTA 2005
GIS ITA  

 31.38  01:06.10
34.72

 01:41.15
35.05

 02:15.77
34.62

 02:50.91
35.14

 03:25.78
34.87

 04:01.36
35.58

 04:36.52
35.16

 05:12.13
35.61

 05:47.89
35.76

 06:23.56
35.67

 06:58.94
35.38

 07:34.47
35.53

 08:10.09
35.62

 08:44.92
34.83

09:18.21
33.29

2 MAGGIO VALENTINA 2004
PADOVANUOTO ITA  

 32.83  01:07.50
34.67

 01:42.08
34.58

 02:16.77
34.69

 02:51.99
35.22

 03:27.00
35.01

 04:02.47
35.47

 04:37.80
35.33

 05:13.32
35.52

 05:48.84
35.52

 06:24.34
35.50

 07:00.13
35.79

 07:35.65
35.52

 08:10.93
35.28

 08:45.89
34.96

09:18.36
32.47

3 GHERARDO ANGELA GRETA2004
PADOVANUOTO ITA  

 30.59  01:04.55
33.96

 01:39.22
34.67

 02:14.14
34.92

 02:49.15
35.01

 03:24.39
35.24

 03:59.91
35.52

 04:35.36
35.45

 05:10.94
35.58

 05:46.77
35.83

 06:22.43
35.66

 06:58.23
35.80

 07:34.21
35.98

 08:09.73
35.52

 08:44.87
35.14

09:18.57
33.70

4 MAGGIO GIULIA 2002
PADOVANUOTO ITA  

 31.26  01:05.32
34.06

 01:39.75
34.43

 02:15.05
35.30

 02:50.01
34.96

 03:25.41
35.40

 04:00.90
35.49

 04:36.41
35.51

 05:12.29
35.88

 05:48.19
35.90

 06:24.17
35.98

 07:00.62
36.45

 07:36.99
36.37

 08:13.64
36.65

 08:49.82
36.18

09:24.21
34.39

5 RIZZETTO SOFIA 2006
PADOVANUOTO ITA  

 32.89  01:09.15
36.26

 01:46.42
37.27

 02:24.41
37.99

 03:02.51
38.10

 03:41.04
38.53

 04:19.10
38.06

 04:58.97
39.87

 05:38.49
39.52

 06:17.54
39.05

 06:56.66
39.12

 07:36.28
39.62

 08:16.58
40.30

 08:56.65
40.07

 09:37.00
40.35

10:17.32
40.32

6 FESTA EMMA 2003
GIS ITA  

 33.57  01:10.40
36.83

 01:48.94
38.54

 02:27.66
38.72

 03:07.32
39.66

 03:47.44
40.12

 04:27.30
39.86

 05:07.11
39.81

 05:46.66
39.55

 06:27.19
40.53

 07:07.22
40.03

 07:47.54
40.32

 08:27.94
40.40

 09:08.87
40.93

 09:48.14
39.27

10:27.29
39.15

7 PELLICARI GIULIA 2006
FONDAZIONE BENTEGODI ITA  

 34.78  01:12.42
37.64

 01:50.88
38.46

 02:29.71
38.83

 03:08.87
39.16

 03:48.71
39.84

 04:28.96
40.25

 05:09.50
40.54

 05:49.78
40.28

 06:30.24
40.46

 07:11.21
40.97

 07:51.10
39.89

 08:32.33
41.23

 09:12.48
40.15

 09:51.71
39.23

10:31.16
39.45

8 OTTO FRANCESCA 2006
IN SPORT ITA  

 36.19  01:16.47
40.28

 01:58.35
41.88

 02:41.54
43.19

 03:24.95
43.41

 04:09.48
44.53

 04:54.66
45.18

 05:39.54
44.88

 06:24.65
45.11

 07:10.29
45.64

 07:55.45
45.16

 08:40.98
45.53

 09:26.68
45.70

 10:11.57
44.89

 10:55.26
43.69

11:36.82
41.56

9 MORI ANNA 2006
IN SPORT ITA  

 39.39  01:21.59
42.20

 02:07.68
46.09

 02:54.01
46.33

 03:41.89
47.88

 04:28.23
46.34

 05:15.78
47.55

 06:02.44
46.66

 06:50.64
48.20

 07:39.69
49.05

 08:27.49
47.80

 09:13.76
46.27

 10:02.21
48.45

 10:48.48
46.27

 11:35.06
46.58

12:18.87
43.81
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Qualificazioni Attività Regionale

Foglio n. 20
03/11/2019

Risultati completi

800 Stile Libero - Assoluti Maschi
Vicenza, Domenica 03/11/2019 ore 16:58
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m

400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m FINALE Punti

1 DAINESE TOMMASO 2004
PADOVANUOTO ITA  

 29.41  01:01.92
32.51

 01:34.80
32.88

 02:07.72
32.92

 02:40.62
32.90

 03:13.09
32.47

 03:45.78
32.69

 04:18.70
32.92

 04:50.93
32.23

 05:23.71
32.78

 05:56.49
32.78

 06:29.56
33.07

 07:01.67
32.11

 07:33.91
32.24

 08:05.35
31.44

08:34.29
28.94

2 MAGRO RICCARDO 2003
PADOVANUOTO ITA  

 28.40  59.41
31.01

 01:32.78
33.37

 02:06.17
33.39

 02:39.32
33.15

 03:12.75
33.43

 03:46.33
33.58

 04:20.15
33.82

 04:54.15
34.00

 05:27.69
33.54

 06:00.16
32.47

 06:32.09
31.93

 07:03.56
31.47

 07:34.64
31.08

 08:06.27
31.63

08:35.81
29.54

3 LORO ANDREA 2003
PADOVANUOTO ITA  

 29.35  01:01.41
32.06

 01:34.14
32.73

 02:06.54
32.40

 02:38.90
32.36

 03:11.51
32.61

 03:44.41
32.90

 04:17.31
32.90

 04:50.41
33.10

 05:23.61
33.20

 05:56.63
33.02

 06:29.51
32.88

 07:02.53
33.02

 07:35.39
32.86

 08:08.29
32.90

08:40.77
32.48

4 TOSONI MARCO 2001
FONDAZIONE BENTEGODI ITA  

 29.24  01:01.17
31.93

 01:34.11
32.94

 02:06.70
32.59

 02:39.11
32.41

 03:11.83
32.72

 03:45.08
33.25

 04:18.11
33.03

 04:51.19
33.08

 05:24.41
33.22

 05:57.62
33.21

 06:31.13
33.51

 07:03.87
32.74

 07:37.60
33.73

 08:11.49
33.89

08:44.13
32.64

5 TERMINE LUIGI 2002
FONDAZIONE BENTEGODI ITA  

 29.68  01:01.88
32.20

 01:35.22
33.34

 02:08.93
33.71

 02:42.60
33.67

 03:15.68
33.08

 03:48.54
32.86

 04:21.29
32.75

 04:54.35
33.06

 05:27.37
33.02

 06:00.11
32.74

 06:32.79
32.68

 07:06.90
34.11

 07:41.62
34.72

 08:16.23
34.61

08:49.57
33.34

6 MARCHESIN MICHELE 2005
NUOTO VICENZA LIBERTAS ITA  

 30.18  01:02.12
31.94

 01:35.44
33.32

 02:08.66
33.22

 02:42.37
33.71

 03:16.02
33.65

 03:49.62
33.60

 04:23.53
33.91

 04:57.26
33.73

 05:31.17
33.91

 06:05.63
34.46

 06:40.19
34.56

 07:14.61
34.42

 07:48.84
34.23

 08:22.79
33.95

08:54.43
31.64

7 GARDIN PIETRO 2004
PADOVANUOTO ITA  

 30.30  01:03.65
33.35

 01:37.73
34.08

 02:12.03
34.30

 02:46.76
34.73

 03:21.50
34.74

 03:56.26
34.76

 04:31.16
34.90

 05:06.49
35.33

 05:41.98
35.49

 06:17.22
35.24

 06:52.64
35.42

 07:27.38
34.74

 08:02.29
34.91

 08:35.99
33.70

09:10.16
34.17

8 ZANOTTO LEONARDO 2002
CITTA' SPORT VICENZA ITA  

 30.14  01:03.49
33.35

 01:37.23
33.74

 02:11.20
33.97

 02:45.27
34.07

 03:19.70
34.43

 03:54.47
34.77

 04:29.28
34.81

 05:04.26
34.98

 05:39.61
35.35

 06:14.95
35.34

 06:50.75
35.80

 07:26.07
35.32

 08:01.30
35.23

 08:36.18
34.88

09:10.55
34.37

9 MUNEROTTO MATTEO 2004
CITTA' SPORT VICENZA ITA  

 30.70  01:03.79
33.09

 01:38.60
34.81

 02:14.04
35.44

 02:49.34
35.30

 03:25.01
35.67

 04:00.62
35.61

 04:36.16
35.54

 05:11.54
35.38

 05:47.44
35.90

 06:22.97
35.53

 06:58.45
35.48

 07:34.16
35.71

 08:09.86
35.70

 08:45.59
35.73

09:19.48
33.89

10 SURIAN MARCELLO 2006
PADOVANUOTO ITA  

 32.70  01:08.71
36.01

 01:44.09
35.38

 02:19.50
35.41

 02:54.64
35.14

 03:29.98
35.34

 04:05.75
35.77

 04:41.75
36.00

 05:17.44
35.69

 05:54.25
36.81

 06:30.09
35.84

 07:06.27
36.18

 07:42.71
36.44

 08:18.52
35.81

 08:54.84
36.32

09:30.51
35.67

11 BERGAMIN MARCO 2005
PADOVANUOTO ITA  

 31.70  01:06.78
35.08

 01:43.16
36.38

 02:19.80
36.64

 02:55.48
35.68

 03:31.82
36.34

 04:08.21
36.39

 04:44.32
36.11

 05:21.07
36.75

 05:57.48
36.41

 06:34.22
36.74

 07:11.14
36.92

 07:47.97
36.83

 08:24.42
36.45

 09:00.39
35.97

09:36.63
36.24

12 LALLAI FILIPPO 2006
PADOVANUOTO ITA  

 33.92  01:11.95
38.03

 01:50.09
38.14

 02:29.06
38.97

 03:08.69
39.63

 03:48.39
39.70

 04:28.18
39.79

 05:07.04
38.86

 05:47.49
40.45

 06:26.95
39.46

 07:06.47
39.52

 07:45.70
39.23

 08:24.72
39.02

 09:04.72
40.00

 09:40.82
36.10

10:17.56
36.74
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Qualificazioni Attività Regionale

Foglio n. 21
03/11/2019

Risultati completi

100 Misti - Assoluti Femmine
Vicenza, Domenica 03/11/2019 ore 17:36
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 CANOVA EMMA 2004 PADOVANUOTOITA   32.77 01:10.7838.01

2 ZORZI GLORIA 2001 GISITA   31.45 01:11.0339.58

3 TOSINI ANNA 2002 PADOVANUOTOITA   33.42 01:11.5238.10

4 DAN BEATRICE 2004 INN.NOVA   32.80 01:12.4739.67

5 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZAITA   34.14 01:14.2240.08

6 CASETTO EMMA 2004 INN.NOVAITA   35.00 01:14.9239.92

7 CESCHI BEATRICE 2007 IN SPORTITA   35.10 01:15.5940.49

8 BERTOLA ALICE 2006 IN SPORTITA   35.70 01:17.8842.18

9 MARCAZZAN VITTORIA 2006 IN SPORTITA   34.57 01:18.2743.70

10 ZANONI MARIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA   36.25 01:18.7442.49
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Qualificazioni Attività Regionale

Foglio n. 22
03/11/2019

Risultati completi

100 Misti - Assoluti Maschi
Vicenza, Domenica 03/11/2019 ore 17:39
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 MARCON RICCARDO 2001 PADOVANUOTOITA   27.03 00:59.1832.15

2 MARTELLO DAVIDE 2000 PADOVANUOTOITA   27.20 01:00.1732.97

3 SINI LUCA 2001 PADOVANUOTOITA   27.69 01:00.7333.04

4 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTOITA   27.43 01:02.1634.73

5 PILONE LORENZO 2004 PADOVANUOTOITA   30.43 01:05.0434.61

6 PEZZOT DAVID 2003 INN.NOVAITA   31.34 01:05.9434.60

7 MORI PIETRO 2003 IN SPORTITA   32.46 01:11.6639.20

8 GORDA LUCA 2005 INN.NOVAITA   32.78 01:12.7039.92

9 MASGON GIOVANNI 2006 CITTA' SPORT VICENZAITA   36.71 01:17.4040.69

10 DAL GRANDE ANGELO 2006 GISITA   37.85 01:25.4547.60

- BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZAITA   34.59 SQU(01:13.62)
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Qualificazioni Attività Regionale

Foglio n. 23
03/11/2019

Risultati completi

400 Stile Libero - Assoluti Femmine
Vicenza, Domenica 03/11/2019 ore 17:44
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

1 CAVINATO ZOE 2004
CIRCOLO NUOTO UISP ITA  

 31.22  01:04.47
33.25

 01:37.50
33.03

 02:10.73
33.23

 02:44.60
33.87

 03:18.32
33.72

 03:52.23
33.91

04:24.22
31.99

2 MASSAROTTO MATILDE 2004
PADOVANUOTO ITA  

 30.52  01:03.50
32.98

 01:37.02
33.52

 02:10.82
33.80

 02:44.63
33.81

 03:18.57
33.94

 03:53.01
34.44

04:26.47
33.46

3 CUNEGATTI ALESSIA 2004
FONDAZIONE BENTEGODI ITA  

 31.69  01:05.47
33.78

 01:39.28
33.81

 02:13.96
34.68

 02:48.31
34.35

 03:22.33
34.02

 03:56.21
33.88

04:28.83
32.62

4 MAGGIO GIULIA 2002
PADOVANUOTO ITA  

 31.62  01:06.06
34.44

 01:41.18
35.12

 02:16.41
35.23

 02:50.57
34.16

 03:25.27
34.70

 03:59.89
34.62

04:33.55
33.66

5 ZAN ALESSIA 2001
PADOVANUOTO ITA  

 31.79  01:05.86
34.07

 01:40.64
34.78

 02:15.40
34.76

 02:50.65
35.25

 03:26.08
35.43

 04:01.52
35.44

04:33.89
32.37

6 GHERARDO ANGELA GRETA2004
PADOVANUOTO ITA  

 31.13  01:06.00
34.87

 01:40.68
34.68

 02:15.65
34.97

 02:50.70
35.05

 03:25.73
35.03

 04:00.77
35.04

04:34.69
33.92

7 CASAROTTO ARIANNA 2003
CIRCOLO NUOTO UISP ITA  

 31.92  01:06.76
34.84

 01:42.10
35.34

 02:17.52
35.42

 02:52.50
34.98

 03:27.80
35.30

 04:03.08
35.28

04:37.89
34.81

8 MAGGIO VALENTINA 2004
PADOVANUOTO ITA  

 32.95  01:07.95
35.00

 01:43.23
35.28

 02:18.68
35.45

 02:54.05
35.37

 03:29.39
35.34

 04:05.28
35.89

04:39.81
34.53

9 LOVISON VALENTINA 2006
PADOVANUOTO ITA  

 32.85  01:08.54
35.69

 01:45.08
36.54

 02:21.99
36.91

 02:58.78
36.79

 03:36.00
37.22

 04:13.03
37.03

04:49.08
36.05

10 ZANOCCOLI GIORGIA 2007
FONDAZIONE BENTEGODI ITA  

 33.32  01:10.11
36.79

 01:46.93
36.82

 02:23.84
36.91

 03:00.01
36.17

 03:36.70
36.69

 04:13.54
36.84

04:49.60
36.06

11 STEVAN NOEMI 2007
FONDAZIONE BENTEGODI ITA  

 33.67  01:11.03
37.36

 01:48.66
37.63

 02:25.73
37.07

 03:03.30
37.57

 03:41.19
37.89

 04:19.68
38.49

04:56.53
36.85

12 TOSONI ARIANNA 2006
FONDAZIONE BENTEGODI ITA  

 33.49  01:10.03
36.54

 01:47.37
37.34

 02:24.68
37.31

 03:02.52
37.84

 03:41.39
38.87

 04:19.67
38.28

04:57.42
37.75

13 BONELLI FUX AGATA 2007
CITTA' SPORT VICENZA ITA  

 35.10  01:14.05
38.95

 01:53.39
39.34

 02:33.23
39.84

 03:12.04
38.81

 03:50.87
38.83

 04:28.66
37.79

05:02.80
34.14

14 LAEZZA VALENTINA 2006
GIS ITA  

 33.00  01:09.84
36.84

 01:48.48
38.64

 02:28.27
39.79

 03:07.98
39.71

 03:47.70
39.72

 04:27.11
39.41

05:03.95
36.84

15 CASETTO SARA 2001
INN.NOVA ITA  

 34.04  01:11.28
37.24

 01:49.99
38.71

 02:29.23
39.24

 03:08.10
38.87

 03:47.85
39.75

 04:26.68
38.83

05:04.65
37.97

16 CESTAROLLO DIANA 2006
PADOVANUOTO ITA  

 34.30  01:12.38
38.08

 01:50.53
38.15

 02:29.13
38.60

 03:08.46
39.33

 03:48.17
39.71

 04:27.69
39.52

05:04.79
37.10

17 COSTA CARLOTTA 2007
GIS ITA  

 34.49  01:12.33
37.84

 01:51.19
38.86

 02:30.43
39.24

 03:09.80
39.37

 03:49.13
39.33

 04:27.95
38.82

05:05.07
37.12

18 DAL SASSO ALICE 2006
GIS ITA  

 33.02  01:11.01
37.99

 01:50.33
39.32

 02:30.16
39.83

 03:10.00
39.84

 03:49.65
39.65

 04:29.69
40.04

05:08.09
38.40

19 RADER ISABELLA 2006
GIS ITA  

 34.03  01:12.72
38.69

 01:52.80
40.08

 02:33.27
40.47

 03:13.37
40.10

 03:54.51
41.14

 04:35.00
40.49

05:13.60
38.60

20 BARONI SOFIA 2007
CITTA' SPORT VICENZA ITA  

 36.01  01:15.81
39.80

 01:57.19
41.38

 02:37.98
40.79

 03:18.50
40.52

 03:59.10
40.60

 04:39.22
40.12

05:18.14
38.92

21 BIAVATI MARTINA 2004
INN.NOVA ITA  

 35.97  01:15.88
39.91

 01:56.46
40.58

 02:37.48
41.02

 03:18.32
40.84

 03:59.14
40.82

 04:40.83
41.69

05:21.03
40.20
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